Si precisa che i terreni oggetto di vendita sono esclusivamente 

quelli sottoposti a pignoramento e che leggere differenze di superfici tra i beni pignorati e 

periziati, come attestato dalla relazione del 16/7/2024, non incidono sul valore complessivo 

degli stessi. 

Al valore d’asta di euro 465.000,00 (quattrocentosessantacinquemila=) con possibilità di 

formulare offerta minima di euro 348.750,00 (trecentoquarantottomila e 

settecentocinquanta=) e con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad euro 4.000,00 

(quattromila=). 

Come rilevato dal custode giudiziario, il compendio risulta ad oggi occupato dall'esecutato. 

Chiunque, ad eccezione del debitore, è ammesso a presentare offerte di acquisto.